

**T.C.**  
**İSTANBUL**  
**CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

**Soruşturma No : 2010/23967**

**İFADE TUTANAĞI**

Müşteki İ. S.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım Av.ÜmranSırımsıCANDEMİR-783 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

**SORULDU :** 27 Mayıs 2010 tarihinde Antalya'dan Mavi Marmara gemisiyle uluslar arası sularından Mısır karasularına gitmek, oradan da Gazze'ye gidip insani yardımı teslim etmek için yola çıktık . 28 Mayıs'ta Kıbrıs açıklarında filoya katılacak diğer gemilerin gelmesini beklemek üzere bulunduğumuz Mavi Marmara gemisi demir attı. 30 Mayıs günü saat 15.00 sularında filoya katılan diğer 5 tane gemiyle birlikte hareket ettik. Yaklaşık 8 saat sonra 23.00 sularında bulunduğumuz Mavi Marmara gemisinin bir kaç mil uzaklarında filonun her bir etrafında ışıklarından anladığımız kadarıyla başka gemilerin olduğunu fark ettik. Yine bu sıralarda yüksekte helikopterin filonun üzerinde uçtuğunu gördüm. Saat 04.30 geminin benim bulunduğum tarafında içinde 5-6'şar askerin bulunduğu 4 tane hücum botunun geminin 3-4 metre yakınında gemi ile birlikte hareket ettiğini gördüm ve bu esnada gemiye ses bombası, gaz bombası atıldı. İsrail askerleri ellerindeki silahlarla bize ve gemiye ateş etmeye başladılar. Hiçbir ikaz yapılmadı. Bu arada gemiye atılan ses ve gaz bombaları ve silahlardan çıkan kurşunlardan dolayı benim tarafımdaki bazı arkadaşlardan yaralananları gördüm. İsmi bilmediğim iki yardım gönüllüsünü tedavi edilmeleri için revir olarak kullanılan kapalı alanda götürdüm. Bu gönüllülerden biri sağ kolundan diğeri de sol Bacağından silahla yaralanmışlardı. Yaralıları revire bırakıp bulunduğum yere döndüğümde helikopterden geminin güvertesine askerlerin yoğun bir biçimde ateş ederek indiklerini gördüm. Sonra ben ve etrafımdaki diğer arkadaşlarım yaralılarla ilgilenmek için kapalı alandaki revire gittik. Burada yaklaşık 45 dakika bekledik. kaptan tarafından yapılan anonsta İsrail askerlerince kelepçelenerek güverteye çıkarılacağımız söylendi. Bu arada 9 tane gönüllünün hayatını kaybettiğini 50 civarında da yaralı olduğunu öğrendim.Yüzleri maskeli İsrail askerleri bizleri teker teker sıkıca kelepçeleyerek geminin üst güvertesinin arka kısmına çıkardılar. Aramızda yaralı olan bazı arkadaşlarımızın da bizim gibi kelepçelenerek gözaltına alındığını gördüm. Bunlardan bir tanesi Bolu'dan katıldığını ve isminin Fethi olduğunu söyledi. Bu arkadaşın elbiselerinin kanlar içinde kaldığını yaralarından dolayı büyük ızdırap içerisinde olduğunu gördüm. Fethi gibi diğer yaralılara da zamanında tıbbi müdahale yapılmadı.yaralılar dahi kelepçelendi.

Kelepçeli olduğumuz halde, üzerimizden yakın bir mesafeden korkunç bir gürültü, helikopter pervanelerinin çıkardığı fırtına, zaman zaman içerisinde paslı çivilerin olduğu suları üzerimize boşaltıyordu. Bir yandan da yakıcı bir güneş vardı. Çevremizdeki askerlerin namluları üzerimize çevrili vaziyette yaklaşık 5 saat boyunca gemi yolculuğumuz devam etti. Sonra bizi alt kata indirdiler. Yanlarında köpekler de olan askerlerin kamera, cep telefonu, fotoğraf makineleri ve özel eşyalarımızın içinde olduğu çantalarımızın yağmadıklarını, kırıp döktüklerini gördüm. Yaklaşık 10-11 saat sonra irademiz dışında silah zoruyla Aşdod limanına gemimizi yanaştırdılar. Bu esnada limana inmeden 3 tane sivil giyimli kişiler bize

şöyle dediler: “Eğer pişman olduğunuzu, iradenizin dışında geldiğinizi ifade ederseniz kısa bir sorgulamadan sonra hava alanına götürüp ülkelerinize yollayacağız.” Uluslararası hukuka aykırı olarak oluşturulan sorgu çadırlarına sokularak bize sorgulama esnasında elbiselerimiz soyundurularak üzerimiz arandı. İkinci çadıra girdiğimde aynı şekilde başka görevliler tarafından aynı uygulamaya tabi tutuldum. Üçüncü çadırda beklerken önümde ismini bilmediğim bir arkadaşın 5-6 görevli tarafından yan çadırın etrafında fena bir halde tekme tokat darbelere maruz kaldığını gördüm. Sonra beni çağırdılar. Tercümanın da hazır bulunduğu 4-5 görevliye yasal haklarımdan mahrum edilerek avukatın da bulunmadığı bir ortamda ve ellerim kelepçeli iken bana “Niye geldiniz?” “Gazze’nin işgalimiz altında olduğunu bilmiyor muydunuz?” “Kim tarafından gönderildiniz?” “Zorlamı getirildiniz?” gibi sorular sorularak yabancı bir dilde kağıt uzatılarak zorla imzalamam istendi. Ben de kendi özgür irademle insani yardım konvoyuna katılıp mağdur insanlara yardım götürmemin dışında hiçbir gayemin olmadığını, hiçbir kimsenin zorlamadığını ifade ederek kağıdın dilini anlamadığım için imzalamayacağımı söyledim. Bunun üzerine kemerimi alıp boynuma taktılar. Görevliler sinirlenerek Türkçe yazılı “İsrail’den acil çıkış” başlığı altında bir kağıt getirdiler ve bunu imzalamam istendi. Ben de İsrail topraklarına iradem dışı silah zoruyla getirildiğimi ifade etmeme rağmen görevliler tarafından yakamdan tutularak zorla resmimi çekip 2 parmağımdan parmak izi alarak kağıda da imza attırdılar. Bu arada 10 saatlik gemi yolculuğu yaklaşık 12 saatlik de sorgulama ve bekleme süresince toplamda yaklaşık 22 saat boyunca yeme, içme, tuvalet gibi mecburi ihtiyaçlarımız ibadet gibi haklarımızdan mahrum bırakıldık. Bu sorgudan sonra küçük gruplar halinde nezaret arabalarıyla 2 saatlik bir yolculuktan sonra hapishaneye getirildik ve beni 2 kişilik hücrelere koydular. Gece saat 02.00 sularında hücrelerden bizi uyandırarak hiçbir şey söylemeden itip kakarak arabalara bindirip hava limanına getirdiler. Sabah 06.00 civarında geldiğimiz havaalanında uzun süre bekletildik. Gece saat 02.00 civarında hareket ederek 04.00 civarında İstanbul Atatürk hava alanına indik. İnsani yardım amaçlı çıktığım bu yolculukta İsrail’in bu yaptıklarına karşı ağır bir travma geçirerek hala etkisinden kurtulamadığım ve hiçbir anlam veremediğim bu saldırıları 1 ay geçmesine rağmen hala rüyalarımda görmekteyim. Kendim ve ailem olayın etkisinden hala kurtulamadık. Psikolojik tedavilerim hala devam etmektedir. Türkiye’de ve uluslararası hukuk alanında gerekli hukuki işlemlerin yapılarak, mallarımızı gasp eden bizleri zorla İsrail’e kaçırarak hem fiziki hem de psikolojik şiddete maruz bırakan, yolculardan bir çoğunun yaralanmasına ve 9 kişinin hayatını kaybetmesine neden olan tüm İsraili yetkililerden davacı ve şikayetçiyim. Dedi.

Hazır olan vekilden soruldu:İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D dedi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.  
29/06/2010